
PERCORSO MEDIE - ANDATA 

 NOME FERMATA N. FERMATA ORARIO 

1 FRAZ. SAN VITO - ACLI 20 7.00 

2 FRAZ. SAN VITO – GIANOLI 14 7.03 

3 BORGATA VALLE CASETTE 11 7.08 

4 FRAZ. SAN ROCCO – PIAZZA CHIESA 9 7.12 

5 BADONI 5 7.14 

6 GHIONI 40 7.16 

7 PAUTRONI 25 7.19 

8 VIA VENEZIA 26 7.21 

9 CORSO MILANO – VIA TRIESTE 27 7.22 

10 BORGATA ROLANDI – PIAZZA  29 7.25 

 SCUOLA  7.30 

 

 

 

 
PERCORSO MEDIE – RITORNO  

 

 NOME FERMATA N. FERMATA ORARIO 

1 BORGATA ROLANDI – PIAZZA 29 13.45 

2 CORSO MILANO – VIA TRIESTE 27 13.47 

3 VIA VENEZIA 26 13.49 

4 PAUTRONI 25 13.51 

5 GHIONI 40 13.54 

6 BADONI 5 13.56 

7 FRAZ. SAN ROCCO – PIAZZA CHIESA 9 13.59 

8 BORGATA VALLE CASETTE  11 14.03 

9 FRAZ. SAN VITO – GIANOLI 14 14.08 

10 FRAZ. SAN VITO – ACLI 20 14.12 

 


